PORTARIA TRT13 DG Nº 203/2024, DE 23 DE ABRIL DE 2024

O DIRETOR-GERAL DE SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições delegadas pelo Ato

TRT13 CGP nº 001/2023, bem como no Ato TRT GP nº 248/2019, que atualizou os

procedimentos administrativos inerentes à “Aquisição de Bens e Serviços Comuns,

Licitação e Cotação de Preço”, no âmbito do TRT-13, à luz da IN nº 05/2017 do Ministério

do Planejamento, Desenvolvimento e Gestão, e de acordo com o PROAD 2218/2024,

RESOLVE:

I - Designar os servidores abaixo nominados e qualificados para comporem a

Equipe de Planejamento da Contratação para a continuidade dos procedimentos, visando à

aquisição de material de consumo (suprimentos de informática), para atender às

necessidades das Unidades Administrativas e Judiciárias deste Regional:

- Integrante Demandante / Coordenadora da Equipe: VALÉRIA FERREIRA

DA ROCHA, Coordenadora da Material e Patrimônio, matrícula nº 201.353.833, lotada na

Coordenadoria de Material e Patrimônio;

- Integrante Técnico: LUIZ ALBERTO ALVES DOS SANTOS, Técnico

Judiciário, Área Administrativa, sem especialidade, matrícula nº 245.192.726, lotado na

Divisão de Atendimento o Usuário;

- Integrante Administrativo: MICHEL TRAVASSOS DA SILVA, Técnico

Judiciário, Área Administrativa, sem especialidade, matrícula nº 201.319.564, lotado na

Secretaria Administrativa.

Os casos omissos serão resolvidos por esta Diretoria-Geral.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

TIBÉRIO ADONYS DE ALMEIDA FIALHO
Diretor-Geral da Secretaria Substituto

TIBERIO
ADONYS DE
ALMEIDA
FIALHO

23/04/2024 15:52